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SD Selca Sezona : 2017-18
Rezultati sezone s tockami 03.03.2018

1. mesto v skupnem
2. mesto v skupnem
3. mesto v skupnem
4. mesto v skupnem

Uverst ToCke Tocke Tocke Tocke Tocke TocCke Tocke Skupaj

itev Priimek in ime 1.Tur. 2.Tur. 3.Tur. 4.Tur. 5.Tur. 6.Tur. 7.Tur. TocCk

1 Benedici¢ Brane 100 24 33 15 70 60 0 302
2 Gartner David 29 15 70 80 46 42 0 282
3 Rihtarsi¢ Gabrijel 0 48 80 70 29 50 0 277
3 Peternelj Henrik 22 80 17 15 43 100 0 277
3 Oli¢ Miro 37 44 100 37 15 44 0 277
6 Veseli¢ Renato 44 70 0 50 32 70 0 266
7 Habjan Toni 36 34 39 19 100 36 0 264
8 Pfajfar Frane 26 16 48 60 60 37 0 247
9 DemSar Jurij 34 25 36 25 80 43 0 243
10 Dems$ar Matej 43 15 33 30 35 80 0 236
11 Prezelj Bojan 33 50 20 42 36 48 0 229
12 Mohori¢ Iztok 25 15 25 100 27 32 0 224
13 Demsar Frane 27 38 42 27 42 46 0 222
14 Sturm Rafko 70 32 38 17 23 25 0 205
15 Sink Ferdinand 48 42 19 15 48 20 0 192
15 Pfajfar Franc 50 20 15 43 37 27 0 192
17 Berce Miha 0 18 60 44 38 29 0 189
18 Krajnik Stane 60 23 16 15 34 35 0 183
19 Benedici¢ Luka 18 43 15 41 25 40 0 182
20 Sinkovec Tone 41 15 46 23 41 15 0 181
21 Tolar Martin 40 19 40 35 30 15 0 179
22 Reya Brane 35 33 15 46 22 19 0 170
23 Gajgar Janko 23 27 23 38 40 15 0 166
23 Habjan Rudi 42 17 15 15 44 33 0 166
25 Bizjak Franc 20 40 41 24 0 39 0 164
26 Benedici¢ Peter 32 31 0 39 33 28 0 163
26 Thaler Janez 0 35 43 33 28 24 0 163
28 Benedici¢ Alojz 38 41 44 18 21 0 0 162
29 Marenk Mitja 24 36 18 15 26 34 0 153
29 Sturm Joze 17 0 26 34 50 26 0 153
31 Benedik Klemen 46 0 35 31 0 31 0 143
32 Rihtarsi¢ Janez 31 39 15 20 17 18 0 140
33 Avsenik Peter 0 100 0 29 0 0 0 129
34 Gortnar Darko 28 22 0 15 31 30 0 126
35 Smid Peter 0 0 22 40 39 21 0 122
36 Bertoncelj Branko 0 60 31 16 0 0 0 107
37 Bertoncelj Uro$ 0 0 50 26 0 22 0 98
38 KoSmelj Joze-Mer 0 0 21 36 15 23 0 95
38 Egart Dejan 0 30 0 48 0 17 0 95
40 Poto¢nik Janez 16 21 0 15 0 41 0 93
41 Habjan Grega 80 0 0 0 0 0 0 80
42 Solar Jernej 0 37 0 32 0 0 0 69
43 Kemperle Miha 0 0 27 0 0 38 0 65
44 Rakovec Peter 0 46 0 0 18 0 0 64



45
46
47
48
48
50
51
51
53
54
55
55
57
57
59
60
60
62
63
63
63
63
63

Kejzar Boris
Bizjak Ciril St.
Sustar Iztok
Bizjak Ciril MI.
Ozani¢ Robert
Egart Uro$
Krzisnik Jure
Bernik Anton
Mesec Simon
Mohori¢ Blaz
Benedici¢ Janez
Koblar Jan
DemsSar Gregor-Masa
Rihtarsi¢ Simon
Podlipnik Matej
Smid Rok
Benedici¢ Mirko
Ko8melj Janez
Pratljaci¢ Anton
Egart Matic
Langerholc Igor
Demsar Gregor
Lavtar Damjan
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